[image: Герб цвет без вч [Converted]]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27 октября  2015 года                                                                            № 384

                         Принято на  тридцать седьмом заседании
                                                            Троснянского   районного     Совета
                                                           народных депутатов четвёртого созыва

О положении об  отделе
образования администрации
Троснянского района Орловской
области.

На основании Устава  Троснянского района Орловской области и в связи с приведением в соответствие нормативно-правовой базы отдела образования, Троснянский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Троснянского районного Совета народных депутатов от 21.07.2011 года № 41 «О Положении об  отделе образования администрации Троснянского района Орловской области».
         2. Утвердить «Положение об отделе образования администрации
Троснянского района Орловской области» (в новой редакции).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по социальным вопросам.

	Председатель районного
Совета народных депутатов

                        В.И. Миронов
	                                       Глава района

                                       В.И. Миронов

image1.jpeg